
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 104-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):01.03.02  Прикладная математика и 

информатика

Конкурсная группа:

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абасова Елизавета Алиевна 190

2. Алейников Владислав Александрович 195

3. Бровкин Владимир Владимирович 200

4. Бузин Илья Вадимович 184 2

5. Ветров Никита Сергеевич 206

6. Власенко Дмитрий Ильич 186

7. Вторцев Кирилл Дмитриевич 204

8. Голубев Никита Владимирович 191

9. Грешников Вячеслав Валерьевич 203

10. Громов Михаил Дмитриевич 206 2

11. Давыдовский Данила Сергеевич 203

12. Данилочкин Владислав Сергеевич 189

13. Есипов Сергей Владимирович 184

14. Иванова Алена Владиславовна 201

15. Клобучар Максим Сергеевич 188 2

16. Компанейцева Виктория Евгеньевна 222

17. Кузнецова Алина Алексеевна 185

18. Кузнецова Арина Юрьевна 216

19. Куцевалов Данила Вячеславович 207

20. Левчук Александр Валериевич 187

21. Леднов Александр Петрович 226



СОГЛАСОВАНО:

22. Лисюткин Михаил Юрьевич 219

23. Лопатина Арина Сергеевна 181

24. Меркулов Никита Алексеевич 182

25. Мингачев Александр Николаевич 272 3

26. Моисеева Вероника Александровна 250 2

27. Муслимов Ринат Эдуардович 188

28. Муханов Тимур Александрович 201

29. Новикова Наталия Андреевна 211 2

30. Новосельцева Маргарита Евгеньевна 227 5

31. Панов Владимир Сергеевич 218

32. Парамонов Родион Андреевич 185

33. Песков Игорь Сергеевич 222

34. Пищухина Алина Алексеевна 217 3

35. Подкопаев Артем Денисович 199

36. Салтыков Никита Александрович 200 5

37. Сальников Александр Михайлович 187 2

38. Снастин Данила Романович 187

39. Тихонов Константин Сергеевич 211

40. Фокин Илья Владимирович 206

41. Челехсаева Полина Юрьевна 189

42. Черкасов Олег Дмитриевич 184

43. Чирко Дмитрий Петрович 207

44. Шитов Данил Артемович 188

45. Шляхтин Максим Сергеевич 201

46. Шульдяков Александр Андреевич 236

47. Щуров Дмитрий Иванович 206

48. Яценко Микаел Андреевич 185

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 105-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):02.03.01  Математика и компьютерные 

науки

Конкурсная группа:

Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Агапов Константин Николаевич 187

2. Болотников Георгий Алексеевич 197

3. Васильева Виктория Владимировна 211

4. Вершинина Яна Витальевна 208

5. Давыдова Кристина Сергеевна 256 5

6. Живайкин Андрей Романович 180

7. Зайцева Виктория Валерьевна 227

8. Занозина Дарья Сергеевна 207

9. Мамедов Бахруз Эльсеван Оглы 204

10. Махамаев Аюб Султанович 252 3

11. Неделькин Олег Вячеславович 180

12. Осипцева Наталия Михайловна 197

13. Пахомова Валерия Сергеевна 188

14. Прокопенко Мария Викторовна 195

15. Рустамов Дмитрий Романович 188

16. Саутина Юлиана Евгеньевна 212

17. Свиридов Олег Андреевич 195

18. Сендеров Олег Александрович 189

19. Сидорова Алла Андреевна 238

20. Скрипникова Екатерина Сергеевна 215

21. Скупинский Роман Владимирович 214



СОГЛАСОВАНО:

22. Слепов Никита Владимирович 181

23. Степин Александр Олегович 214 2

24. Тиханина Анна Сергеевна 193

25. Шенько Роман Олегович 199

26. Яковлева Анастасия Александровна 220

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 106-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):09.03.03  Прикладная информатика

Конкурсная группа: Прикладная информатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Артемьев Иван Владимирович 205

2. Гаврилов Максим Михайлович 193

3. Гиевой Даниил Сергеевич 240

4. Горнаев Алексей Александрович 225 3

5. Демощук Никита Вадимович 199

6. Егоров Денис Павлович 209

7. Жантурина Сабина Нагиевна 200

8. Замяткин Александр Геннадьевич 196

9. Кабиев Тимур Асланович 197

10. Калинина Оксана Александровна 200

11. Кежватов Денис Сергеевич 196

12. Кильпиков Владислав Олегович 189

13. Краснощеков Владислав Дмитриевич 211

14. Милютина Анна Викторовна 194

15. Павлова Анастасия Игоревна 188

16. Пантелеев Дмитрий Александрович 201

17. Папков Егор Николаевич 188

18. Пенькова Екатерина Андреевна 186

19. Пинкас Дмитрий Сергеевич 188

20. Ткачева Арина Алексеевна 186 2

21. Хашаев Мовлади Алиевич 185

22. Черненко Артем Васильевич 192

23. Чумычкина Алина Витальевна 184



СОГЛАСОВАНО:

24. Шагин Роман Вадимович 212

25. Шишилин Даниил Игоревич 188

26. Яковчик Елисей Валерьевич 193

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 107-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):01.03.03  Механика и математическое 

моделирование

Конкурсная группа:

Механика и математическое 

моделирование/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акопян Анна Давидовна 163

2. Артеменко Валерия Сергеевна 163

3. Гвоздев Лев Андреевич 194

4. Кресов Даниил Алексеевич 161

5. Левин Антон Владимирович 164

6. Попандопуло Андрей Степанович 158

7. Пушкарев Даниил Игоревич 158

8. Усов Никита Александрович 179

9. Шмагин Андрей Валерьевич 174

10. Юнев Ярослав Владимирович 156

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 108-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):38.03.05  Бизнес-информатика-мех

Конкурсная группа: Бизнес-информатика-мех/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Агапова Елизавета Евгеньевна 245

2. Быкова Яна Олеговна 231 2

3. Васильев Дмитрий Николаевич 244 5

4. Еремина Дарья Сергеевна 262 3

5. Ермилова Юлия Александровна 256

6. Малова Ольга Дмитриевна 246

7. Пинюгина Дарья Анатольевна 229

8. Столыпина Анастасия Михайловна 232

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 109-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(п)мех

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)мех/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Арнаева Милана Алдаровна 226 3

2. Баринова Виктория Павловна 270 3

3. Галушко Анастасия Андреевна 214

4. Дерябина Яна Денисовна 233

5. Климова Валерия Викторовна 223

6. Конопьянова Карина Александровна 216 2

7. Корнеева Анастасия Николаевна 227

8. Литовченко Арина Игоревна 222

9. Михайлина Елизавета Павловна 216

10. Михайлова Анастасия Игоревна 231

11. Никулин Никита Дмитриевич 214

12. Рогожкина Виктория Сергеевна 226 3

13. Сарсенгалиева Карина Николаевна 212 2

14. Скляренко Кристина Евгеньевна 229

15. Смирнова Диана Михайловна 226 5

16. Студентова Юлия Игоревна 216



СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

17. Чиркова Анна Андреевна 228

18. Шигаева Екатерина Сергеевна 219

Ректор А.Н. Чумаченко


